ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Canarana
Rua Miraguaí, 228 – Fone Fax (66) 3478-1200  - CEP 78640-000

Canarana – Mato Grosso - CNPJ 15.023.922/0001-91

AVISO DE LICITAÇÃO
 CARTA CONVITE Nº 013/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Canarana,
Estado de Mato Grosso, torna público que fará realizar-se na sala de Licitações, a seguinte
Licitação regida pela Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e alterações conforme Resolução
de Consulta nº 017/2014 – TP de 09/09/2014 do TCE/MT publicada no Diário Oficial de Contas
na edição n.º 467, de 18/09/2014, à pág. 07 e nos termos da nos termos da Lei Municipal
nº 1.369/2018, art. 1º, inciso II, alínea “a”, publicada no Diário Oficial dos Municípios em
06/06/2018m paginas 180 e 181 e no Diário Oficial de Contas do TCE/MT, dia 07/06/2018,
paginas 54 e 55.

MODALIDADE: Convite nº. 013/2019.
OBJETO: contratação de empresa especializada em Engenharia elétrica para a
realização de estudo para redução do custo de energia elétrica nos Edifícios
Públicos, conforme anexo I do edital.
REALIZAÇÃO: 02/10/2019.
HORAS: 13:30 hs (horário de Brasília).

O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados na sede
da Prefeitura Municipal de Canarana, no horário das 12:00 às 18:00 horas até 24 hrs que
anteceder o recebimento dos envelopes.

Canarana-MT., 23 de Setembro de 2019.

ALEX MARCATO GONÇALVES
Presidente CPL